

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo										720,609.14
0000178	01/05/2017	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			2,016.00		2,016.00
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				50000.000000	0.033600	2,016.00	0.0336	2,016.00
0000179	01/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,235.14		8,235.14
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				40000.000000	0.056000	7,840.00	0.056	7,840.00
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				500.000000	0.790270	395.14	0.79027	395.14
0000180	01/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			18,149.20		18,149.20
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				100.000000	16.940000	1,694.00	16.94	1,694.00
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				40000.000000	0.056000	7,840.00	0.056	7,840.00
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				50000.000000	0.020245	3,239.20	0.020245	3,239.20
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				30000.000000	0.179200	5,376.00	0.1792	5,376.00
0000181	01/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			81,250.00		81,250.00
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				25000.000000	0.650000	81,250.00	0.65	81,250.00
0000182	01/05/2017	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			221.48		221.48
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				4000.000000	0.055370	221.48	0.05537	221.48
0000183	01/05/2017	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			172.87		172.87
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				4000.000000	0.043218	172.87	0.043218	172.87
0000184	01/05/2017	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	LP	Compromiso	S/.			220.70		220.70
583800710002		OMEPRAZOL 20 mg CAP LM -				4000.000000	0.055175	220.70	0.055175	220.70
0000185	01/05/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			358.40		358.40
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				4000.000000	0.089600	358.40	0.0896	358.40
0000186	01/05/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,758.40		3,758.40
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				20000.000000	0.170000	3,400.00	0.17	3,400.00
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				4000.000000	0.089600	358.40	0.0896	358.40
0000187	01/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			206.98		206.98
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB -				3000.000000	0.068992	206.98	0.068992	206.98
0000188	01/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,726.53		1,726.53
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				20000.000000	0.086326	1,726.53	0.086326	1,726.53
0000189	01/05/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,569.59		4,569.59
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				1500.000000	0.111991	167.99	0.111991	167.99
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				55000.000000	0.078400	4,312.00	0.0784	4,312.00
583100320002		CAPTOPRIL 25 MG TAB -				4000.000000	0.022400	89.60	0.0224	89.60
0000190	01/05/2017	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			398.49		398.49
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				1500.000000	0.111991	167.99	0.111991	167.99
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				3000.000000	0.076832	230.50	0.076832	230.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° D/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo										
720,609.14										
0000191	01/05/2017	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			131.71		131.71
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB -				1000.000000	0.131713	131.71	0.131713	131.71
0000192	01/05/2017	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	LP	Compromiso	S/.			142.69		142.69
584900280003		DIAZEPAM 5 MG/ML INY 2 ML -				250.000000	0.570747	142.69	0.570747	142.69
0000193	01/05/2017	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	LP	Compromiso	S/.			5,443.20		5,443.20
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				3000.000000	1.814400	5,443.20	1.8144	5,443.20
0000194	01/05/2017	TEVA PERU SA	LP	Compromiso	S/.			2,419.20		2,419.20
580500100003		FÉNITOINA SODICA 100 MG TAB -				12000.000000	0.201600	2,419.20	0.2016	2,419.20
0000195	01/05/2017	VITALIS PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			358.17		358.17
584900300001		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL -				500.000000	0.716346	358.17	0.716346	358.17
0000196	01/05/2017	CORSUGEN SRL	SIE	Compromiso	S/.			1,288.15		1,288.15
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				270.000000	1.000000	270.00	1	270.00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				41.000000	3.000000	123.00	3	123.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				5.000000	3.000000	15.00	3	15.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				240.000000	1.300000	312.00	1.3	312.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				420.000000	1.217018	511.15	1.217018	511.15
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				30.000000	1.500000	45.00	1.5	45.00
0000197	01/05/2017	CORSUGEN SRL	SIE	Compromiso	S/.			1,202.61		1,202.61
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				180.000000	1.000000	180.00	1	180.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				46.000000	3.000000	138.00	3	138.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				3.000000	3.000000	9.00	3	9.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				275.000000	1.300000	357.50	1.3	357.50
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				300.000000	1.217018	365.11	1.217018	365.11
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				102.000000	1.500000	153.00	1.5	153.00
0000198	01/05/2017	CORSUGEN SRL	SIE	Compromiso	S/.			1,239.72		1,239.72
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				176.000000	1.000000	176.00	1	176.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				43.000000	3.000000	129.00	3	129.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				15.000000	1.000000	15.00	1	15.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				24.000000	3.000000	72.00	3	72.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				130.000000	1.300000	169.00	1.3	169.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				395.000000	1.217018	480.72	1.217018	480.72
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				132.000000	1.500000	198.00	1.5	198.00
0000199	01/05/2017	CORSUGEN SRL	SIE	Compromiso	S/.			1,926.47		1,926.47
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				460.000000	1.000000	460.00	1	460.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A: Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo									720,609.14	
0000199	01/05/2017	CORSUGEN SRL	SIE	Compromiso	S/.			1,926.47		1,926.47
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				69.000000	3.000000	177.00	3	177.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10.000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				19.000000	3.000000	57.00	3	57.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				400.000000	1.300000	520.00	1.3	520.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				380.000000	1.217018	462.47	1.217018	462.47
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				160.000000	1.500000	240.00	1.5	240.00
0000200	01/05/2017	NEGOCIOS FAVIH SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,237.06		2,237.06
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				400.000000	5.592662	2,237.06	5.592662	2,237.06
0000201	01/05/2017	NEGOCIOS FAVIH SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,510.02		1,510.02
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				270.000000	5.592662	1,510.02	5.592662	1,510.02
0000202	01/05/2017	NEGOCIOS FAVIH SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,420.54		1,420.54
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				254.000000	5.592662	1,420.54	5.592662	1,420.54
0000203	01/05/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,007.46		2,007.46
094100030399		MELÓN CATEGORIA PRIMERA				150.000000	2.200000	330.00	2.2	330.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				363.000000	2.439000	885.36	2.439	885.36
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				300.000000	2.500000	750.00	2.5	750.00
094100030430		NARANJA WASHINGTON NAVEL CATEGORÍA I				20.000000	2.105000	42.10	2.105	42.10
0000204	01/05/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,722.19		1,722.19
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				30.000000	2.000000	60.00	2	60.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				374.000000	2.439000	912.19	2.439	912.19
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				300.000000	2.500000	750.00	2.5	750.00
0000205	01/05/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,205.21		2,205.21
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				40.000000	2.600000	104.00	2.6	104.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				390.000000	2.439000	951.21	2.439	951.21
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				300.000000	2.500000	750.00	2.5	750.00
094100030425		NARANJA VALENCIA CATEGORÍA EXTRA				200.000000	2.000000	400.00	2	400.00
0000206	01/05/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			3,958.35		3,958.35
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				20.000000	2.600000	52.00	2.6	52.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				30.000000	2.000000	60.00	2	60.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				791.000000	2.439000	1,929.25	2.439	1,929.25
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				750.000000	2.500000	1,875.00	2.5	1,875.00
094100030430		NARANJA WASHINGTON NAVEL CATEGORÍA I				20.000000	2.105000	42.10	2.105	42.10
0000207	01/05/2017	GAP NEGOCIOS PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,474.06		1,474.06
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				612.500000	2.406639	1,474.06	2.406639	1,474.06

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARGO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo										
									720,609.14	
0000208	01/05/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERC	LP	Compromiso	S/.			2,073.50		2,073.50
091400030004		BOLA DE LOMO				20.000000	23.000000	460.00	23	460.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	14.000000	560.00	14	560.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				55.000000	11.300000	621.50	11.3	621.50
0000209	01/05/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERC	LP	Compromiso	S/.			3,710.70		3,710.70
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030036		BOFE DE RES				55.000000	8.500000	467.50	8.5	467.50
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				116.000000	18.000000	2,088.00	18	2,088.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				64.000000	11.300000	723.20	11.3	723.20
0000210	01/05/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERC	LP	Compromiso	S/.			1,852.70		1,852.70
091400030004		BOLA DE LOMO				10.000000	23.000000	230.00	23	230.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030036		BOFE DE RES				55.000000	8.500000	467.50	8.5	467.50
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				64.000000	11.300000	723.20	11.3	723.20
0000211	01/05/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,471.25		1,471.25
093300010009		JAMONADA DE POLLO				2.500000	14.000000	35.00	14	35.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				2.500000	30.000000	75.00	30	75.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				75.000000	18.150000	1,361.25	18.15	1,361.25
0000212	01/05/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			911.00		911.00
093300010009		JAMONADA DE POLLO				2.500000	14.000000	35.00	14	35.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				5.000000	30.000000	150.00	30	150.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				40.000000	18.150000	726.00	18.15	726.00
0000213	01/05/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			855.25		855.25
093300010009		JAMONADA DE POLLO				5.000000	14.000000	70.00	14	70.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				5.000000	30.000000	150.00	30	150.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				35.000000	18.150000	635.25	18.15	635.25
0000214	01/05/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,480.00		3,480.00
096800020005		PAN FRANCES				600.000000	0.290000	174.00	0.29	174.00
096800020006		PAN INTEGRAL				6000.000000	0.290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5400.000000	0.290000	1,566.00	0.29	1,566.00
0000215	01/05/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			3,485.80		3,485.80
096800020005		PAN FRANCES				720.000000	0.290000	208.80	0.29	208.80
096800020006		PAN INTEGRAL				8000.000000	0.290000	1,740.00	0.29	1,740.00
096800020014		PAN DE YEMA				5300.000000	0.290000	1,537.00	0.29	1,537.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARGO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									720,609.14	
Mes : Mayo										
0000216	01/05/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso S/.				3,857.00		3,857.00
096800020005		PAN FRANCES				660.000000	0.290000	191.40	0.29	191.40
096800020006		PAN INTEGRAL				6600.000000	0.290000	1,914.00	0.29	1,914.00
096800020014		PAN DE YEMA				6040.000000	0.290000	1,751.60	0.29	1,751.60
0000217	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				14,785.89		14,785.89
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				31.000000	22.000000	682.00	22	682.00
090600040028		HARINA DE CHUÑO				160.000000	5.200000	832.00	5.2	832.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				36.000000	6.400000	230.40	6.4	230.40
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	4.580000	1,319.04	4.58	1,319.04
091400060050		ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 g				290.000000	3.500000	1,015.00	3.5	1,015.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1050.000000	5.000000	5,250.00	5	5,250.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	50.000000	150.00	50	150.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	50.000000	50.00	50	50.00
092200010044		SAL DE COCINA A GRANEL				250.000000	1.200000	300.00	1.2	300.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	12.700000	12.70	12.7	12.70
092200010190		AJONJOLI				3.000000	11.500000	34.50	11.5	34.50
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3.000000	35.000000	105.00	35	105.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	36.000000	180.00	36	180.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	29.000000	145.00	29	145.00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				12.000000	2.000000	24.00	2	24.00
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				80.000000	7.000000	560.00	7	560.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	9.000000	135.00	9	135.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				105.000000	9.500000	997.50	9.5	997.50
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				279.000000	3.500000	976.50	3.5	976.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				10.000000	6.500000	65.00	6.5	65.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				90.000000	7.000000	630.00	7	630.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.000000	144.00	3	144.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				15.000000	8.000000	120.00	8	120.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				5.000000	4.500000	22.50	4.5	22.50
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				5.000000	22.000000	110.00	22	110.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo									720,609.14	
0000217	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				14,785.89		14,785.89
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8 000000	22 000000	176 00	22	176 00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				7 000000	3 000000	21 00	3	21 00
099600040001		HONGO SECO				0 250000	28 000000	7 00	28	7 00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1 000000	22 000000	22 00	22	22 00
099600080036		TE A GRANEL				2 000000	12 000000	24 00	12	24 00
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0 250000	25 000000	6 25	25	6 25
0000218	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				4,007.10		4,007.10
090600030073		QUINUA PERLADA				55 000000	9 000000	495 00	9	495 00
090600030083		TRIGO MORON				40 000000	3 800000	152 00	3 8	152 00
090600030084		TRIGO PELADO				15 000000	3 500000	52 50	3 5	52 50
090600030146		AVENAA GRANEL				260 000000	3 500000	910 00	3 5	910 00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				50 000000	3 000000	150 00	3	150 00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				56 000000	9 000000	504 00	9	504 00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2 000000	8 800000	17 60	8 8	17 60
093100080012		MERMELADA X 1 KG				82 000000	6 500000	533 00	6 5	533 00
094100040031		PASA SIN PEPA				15 000000	11 000000	165 00	11	165 00
094100040036		MANI ENTERO				4 000000	9 500000	38 00	9 5	38 00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				70 000000	12 000000	840 00	12	840 00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25 000000	6 000000	150 00	6	150 00
0000219	01/05/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				6,930.00		6,930.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				350 000000	19 800000	6,930 00	19 8	6,930 00
0000220	01/05/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.				8,096.35		8,096.35
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				965 000000	8 390000	8,096 35	8 39	8,096 35
0000221	01/05/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.				6,200.21		6,200.21
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				739 000000	8 390000	6,200 21	8 39	6,200 21
0000222	01/05/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.				6,250.55		6,250.55
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				745 000000	8 390000	6,250 55	8 39	6,250 55
0000223	01/05/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.				11,099.97		11,099.97
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1323 000000	8 390000	11,099 97	8 39	11,099 97
0000224	01/05/2017	YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA	LP	Compromiso S/.				1,983.20		1,983.20
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				28 000000	22 800000	638 40	22 8	638 40
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				82 000000	16 400000	1,344 80	16 4	1,344 80
0000225	01/05/2017	YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA	LP	Compromiso S/.				1,664.00		1,664.00
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				14 000000	22 800000	319 20	22 8	319 20

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo									720,609.14	
0000225	01/05/2017	YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA	LP	Compromiso	S/.			1,664.00		1,664.00
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				82.000000	16.400000	1,344.80	16.4	1,344.80
0000226	01/05/2017	YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA	LP	Compromiso	S/.			2,655.60		2,655.60
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				28.000000	22.800000	638.40	22.8	638.40
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				123.000000	16.400000	2,017.20	16.4	2,017.20
0000227	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			2,804.00		2,804.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				460.000000	2.000000	920.00	2	920.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	3.000000	60.00	3	60.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30.000000	3.500000	105.00	3.5	105.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				120.000000	3.500000	420.00	3.5	420.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				80.000000	3.800000	304.00	3.8	304.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.800000	116.00	5.8	116.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				90.000000	5.600000	504.00	5.6	504.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				250.000000	1.500000	375.00	1.5	375.00
0000228	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,032.50		3,032.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	3.000000	60.00	3	60.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				180.000000	3.500000	630.00	3.5	630.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				80.000000	3.800000	304.00	3.8	304.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	5.800000	116.00	5.8	116.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				90.000000	5.500000	495.00	5.5	495.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				205.000000	1.500000	307.50	1.5	307.50
0000229	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			2,984.00		2,984.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560.000000	2.000000	1,120.00	2	1,120.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	3.000000	60.00	3	60.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				75.000000	3.500000	262.50	3.5	262.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				80.000000	3.800000	304.00	3.8	304.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				180.000000	5.500000	990.00	5.5	990.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				165.000000	1.500000	247.50	1.5	247.50
0000230	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,156.50		3,156.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				690.000000	2.000000	1,380.00	2	1,380.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30.000000	3.000000	90.00	3	90.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				90.000000	3.500000	315.00	3.5	315.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				105.000000	3.500000	367.50	3.5	367.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				100.000000	3.800000	380.00	3.8	380.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo										
								720,609.14		
0000230	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,158.50		3,158.50
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	5 800000	116.00	5.8	116.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				340.000000	1.500000	510.00	1.5	510.00
								3,947.35		3,947.35
0000231	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,947.35		3,947.35
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				4 000000	3 500000	14.00	3.5	14.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				30 000000	3 800000	114.00	3.8	114.00
099600010020		PEPINILLO				70 000000	0 800000	56.00	0.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				22 000000	3 200000	70.40	3.2	70.40
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				60 000000	1 800000	108.00	1.8	108.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				72 000000	4 000000	288.00	4	288.00
099600010066		APIO (AL PESO)				52 000000	1 800000	93.60	1.8	93.60
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5 000000	2 800000	14.00	2.8	14.00
099600010070		PORO (AL PESO)				34 000000	3 000000	102.00	3	102.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				225 000000	2 200000	495.00	2.2	495.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				115 000000	1 300000	149.50	1.3	149.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21 000000	8 000000	168.00	8	168.00
099600010214		AJÍ VERDE				10 000000	2 500000	25.00	2.5	25.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				200 000000	3 800000	760.00	3.8	760.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				107 000000	4 000000	428.00	4	428.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				140 000000	1 200000	168.00	1.2	168.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				3 000000	1 300000	3.90	1.3	3.90
099600020017		OLLUCO PICADO				30 000000	4 000000	120.00	4	120.00
099600020034		NABO (AL PESO)				34 000000	2 500000	85.00	2.5	85.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				150 000000	1 800000	270.00	1.8	270.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				17 000000	5 800000	98.60	5.8	98.60
099600070006		FRIJOL CHINO				25 000000	2 700000	67.50	2.7	67.50
099600070007		HABA FRESCA				50 000000	2 000000	100.00	2	100.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				21 000000	2 800000	58.80	2.8	58.80
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				1 000000	2 800000	2.80	2.8	2.80
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				5 000000	2 500000	12.50	2.5	12.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				8 000000	2 500000	20.00	2.5	20.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				12 000000	3 500000	42.00	3.5	42.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3 000000	4 250000	12.75	4.25	12.75
								3,534.55		3,534.55
0000232	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,534.55		3,534.55
099600010001		ACELGA (AL PESO)				30 000000	2 000000	60.00	2	60.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo									720.609.14	
0000232	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,534.55		3,534.55
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	3.500000	21.00	3.5	21.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				4.000000	3.800000	15.20	3.8	15.20
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				5.000000	3.200000	16.00	3.2	16.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.500000	30.00	1.5	30.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.800000	45.00	1.8	45.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50.000000	4.000000	200.00	4	200.00
099600010066		APIO (AL PESO)				26.000000	1.800000	46.80	1.8	46.80
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				11.000000	2.800000	30.80	2.8	30.80
099600010070		PORO (AL PESO)				26.000000	3.000000	78.00	3	78.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				220.000000	2.200000	484.00	2.2	484.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				195.000000	1.300000	253.50	1.3	253.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	6.000000	1.50	6	1.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	8.000000	168.00	8	168.00
099600010214		AJÍ VERDE				18.000000	2.500000	45.00	2.5	45.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				225.000000	3.800000	855.00	3.8	855.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				132.000000	4.000000	528.00	4	528.00
099600020034		NABO (AL PESO)				28.000000	2.500000	70.00	2.5	70.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				122.000000	1.800000	219.60	1.8	219.60
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				32.000000	5.800000	185.60	5.8	185.60
099600070006		FRÍJOL CHINO				20.000000	2.700000	54.00	2.7	54.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				18.000000	2.800000	50.40	2.8	50.40
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				3.000000	2.800000	8.40	2.8	8.40
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.000000	2.00	2	2.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3.000000	2.500000	7.50	2.5	7.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	2.500000	15.00	2.5	15.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				9.000000	3.500000	31.50	3.5	31.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.250000	12.75	4.25	12.75
0000233	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			4,345.65		4,345.65
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				6.000000	3.500000	21.00	3.5	21.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				70.000000	3.800000	266.00	3.8	266.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				27.000000	1.800000	48.60	1.8	48.60
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				75.000000	4.000000	300.00	4	300.00
099600010066		APIO (AL PESO)				26.000000	1.800000	46.80	1.8	46.80
099600010070		PORO (AL PESO)				26.000000	3.000000	78.00	3	78.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo									720,609.14	
0000233	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				4,345.65		4,345.65
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				260.000000	2.200000	572.00	2.2	572.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				155.000000	1.300000	201.50	1.3	201.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	8.000000	168.00	8	168.00
099600010214		AJÍ VERDE				11.000000	2.500000	27.50	2.5	27.50
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				295.000000	3.800000	1,121.00	3.8	1,121.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				125.000000	4.000000	500.00	4	500.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.200000	84.00	1.2	84.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				38.000000	1.300000	49.40	1.3	49.40
099600020034		NABO (AL PESO)				26.000000	2.500000	65.00	2.5	65.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				172.000000	1.800000	309.60	1.8	309.60
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				40.000000	5.800000	249.40	5.8	249.40
099600070006		FRIJOL CHINO				40.000000	2.700000	108.00	2.7	108.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				18.000000	2.800000	50.40	2.8	50.40
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	2.800000	11.20	2.8	11.20
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3.000000	2.500000	7.50	2.5	7.50
099600080026		CEDRON (AL PESO)				3.000000	3.500000	10.50	3.5	10.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				4.000000	2.500000	10.00	2.5	10.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	3.500000	10.50	3.5	10.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				7.000000	4.250000	29.75	4.25	29.75
0000234	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso S/.				5,824.95		5,824.95
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				4.000000	3.500000	14.00	3.5	14.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				55.000000	3.800000	209.00	3.8	209.00
099600010020		PEPINILLO				70.000000	0.800000	56.00	0.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				22.000000	3.200000	70.40	3.2	70.40
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				55.000000	1.800000	99.00	1.8	99.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				110.000000	4.000000	440.00	4	440.00
099600010066		APIO (AL PESO)				48.000000	1.800000	86.40	1.8	86.40
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				15.000000	2.800000	42.00	2.8	42.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
099600010070		PORO (AL PESO)				48.000000	3.000000	144.00	3	144.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				340.000000	2.200000	748.00	2.2	748.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				80.000000	1.300000	104.00	1.3	104.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				30.000000	8.000000	240.00	8	240.00
099600010214		AJÍ VERDE				15.000000	2.500000	37.50	2.5	37.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo									720,609.14	
0000234	01/05/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			5,824.95		5,824.95
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				335.000000	3.800000	1,273.00	3.6	1,273.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				212.000000	4.000000	848.00	4	848.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60.000000	1.200000	72.00	1.2	72.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				6.000000	1.300000	7.80	1.3	7.80
099600020017		OLLUCO PICADO				25.000000	4.000000	100.00	4	100.00
099600020034		NABO (AL PESO)				48.000000	2.500000	120.00	2.5	120.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				240.000000	1.800000	432.00	1.8	432.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				25.000000	5.800000	145.00	5.8	145.00
099600070005		FRIJOL CHINO				45.000000	2.700000	121.50	2.7	121.50
099600070007		HABA FRESCA				70.000000	2.000000	140.00	2	140.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				27.000000	2.800000	75.60	2.8	75.60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				5.000000	2.800000	14.00	2.8	14.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3.000000	2.500000	7.50	2.5	7.50
099600080026		CEDRON (AL PESO)				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				9.000000	2.500000	22.50	2.5	22.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				8.000000	3.500000	28.00	3.5	28.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	4.250000	12.75	4.25	12.75
0000235	01/05/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			1,379.01		1,379.01
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				150.000000	6.200000	930.00	6.2	930.00
090600030091		MAIZ MOTE				36.000000	4.920000	177.12	4.92	177.12
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	2.590000	38.85	2.59	38.85
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				3.000000	4.480000	13.44	4.48	13.44
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				45.000000	2.190000	98.55	2.19	98.55
090600040058		HARINA DE MAIZ				25.000000	2.970000	74.25	2.97	74.25
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12.000000	3.900000	46.80	3.9	46.80
0000236	01/05/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			1,360.60		1,360.60
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				400.000000	2.590000	1,036.00	2.59	1,036.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				60.000000	3.690000	221.40	3.69	221.40
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				40.000000	2.580000	103.20	2.58	103.20
0000237	01/05/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	ASP	Compromiso	S/.			3,351.60		3,351.60
091400020004		CHULETA DE CERDO				180.000000	17.100000	3,078.00	17.1	3,078.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				16.000000	17.100000	273.60	17.1	273.60
0000238	01/05/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCI	ASP	Compromiso	S/.			1,282.50		1,282.50
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				75.000000	17.100000	1,282.50	17.1	1,282.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									720,609.14	
0000239	01/05/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			1,812.60		1,812.60
091400020004		CHULETA DE CERDO				90 000000	17 100000	1,539 00	17 1	1,539 00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				16 000000	17 100000	273 60	17 1	273 60
0000240	01/05/2017	CIESAN NEGOCIOS PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,509.50		2,509.50
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				515 000000	4 872816	2,509 50	4 872816	2,509 50
0000241	01/05/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			566.20		566.20
099600070132		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 1 - EXTRA				38 000000	6 200000	235 60	6 2	235 60
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				38 000000	3 500000	133 00	3 5	133 00
099600070145		LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA				38 000000	5 200000	197 60	5 2	197 60
0000242	01/05/2017	SHIRLEY JESSICA FACHING ROMAYNA	ASP	Compromiso	S/.			1,024.48		1,024.48
099600070117		FRIJOL BAYO CALIDAD 1 - EXTRA				38 000000	6 740000	256 12	6 74	256 12
099600070126		FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA				38 000000	6 740000	256 12	6 74	256 12
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38 000000	6 740000	256 12	6 74	256 12
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR				38 000000	6 740000	256 12	6 74	256 12
0000243	01/05/2017	JUANA ROSA DAVILA RUFASTO	ASP	Compromiso	S/.			194.93		194.93
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX.				272 000000	0 716667	194 93	0 716667	194 93
0000244	01/05/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,627.06		1,627.06
090600030517		CAFÉ INSTANTÁNEO X 190 g APROX.				5 000000	26 000000	130 00	26	130 00
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L AMARILLA				76 000000	7 000000	532 00	7	532 00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA				66 000000	7 000000	462 00	7	462 00
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2 5 L				96 000000	3 500000	336 00	3 5	336 00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				136 000000	0 491593	66 86	0 491593	66 86
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				136 000000	0 450000	61 20	0 45	61 20
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6 500000	13 00	6 5	13 00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6 500000	13 00	6 5	13 00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6 500000	13 00	6 5	13 00
0000245	01/05/2017	GAP NEGOCIOS PERU SAC	ASP	Compromiso	S/.			1,615.63		1,615.63
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				587 500000	2 750009	1,615 63	2 750009	1,615 63
0000246	01/05/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			930.00		930.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				150 000000	6 200000	930 00	6 2	930 00
0000247	01/05/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12 000000	130 092000	1,561 10	130 092	1,561 10
0000248	01/05/2017	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	AS	Compromiso	S/.			631.20		631.20
172100080007		GASOHL 90 PLUS				60 000000	10 520000	631 20	10 52	631 20

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo									720,609.14	
0000249	01/05/2017	METAL QUIMICA SERV Y ASESORAMIENT	ASP	Compromiso	S/.			778.05		778.05
501100041199		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 5 in X 10 in X 1 kg				6300 000000	0 011000	69.30	0 011	69.30
501100041200		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 7 in X 10 in X 1 kg				6300 000000	0 013000	81.90	0 013	81.90
501100041213		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA DE 14 in X 20 in APROX.				63 000000	4 350000	274.05	4 35	274.05
501100042208		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 12 in X 13 in APROX.				6300 000000	0 025500	160.65	0 0255	160.65
501100042209		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 12 in X 16 in APROX				6300 000000	0 030500	192.15	0 0305	192.15
0000250	01/05/2017	GRUPO VENTURA PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			781.18		781.18
767500492492		MOTOR PARA HP COD. REF RM18358000				1 000000	584.100000	584.10	584 1	584 10
767500670278		JUEGO DE RODILLOS PARA HP COD. REF RL12099000				1 000000	197.060000	197.06	197 06	197 06
0000251	01/05/2017	L & M MEDICAL SUPPLIES SOCIEDAD AP	LP	Compromiso	S/.			1,380.00		1,380.00
495700070005		ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g -				100 000000	13.800000	1,380.00	13 8	1,380 00
0000252	01/05/2017	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	LP	Compromiso	S/.			722.00		722.00
495700350032		JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in -				5000 000000	0 144400	722 00	0.1444	722 00
0000253	01/05/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			3,104.40		3,104.40
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				37 000000	5 900000	218 30	5 9	218 30
133000240065		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%				100 000000	2 200000	220 00	2 2	220 00
133000430102		SACA GRASA X 1 gal				1 000000	27 000000	27 00	27	27 00
135000090002		ESPONJA DE FIBRA METALICA				35 000000	1 300000	45 50	1 3	45 50
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				262 000000	6 300000	1 650 60	6 3	1 650 60
139200100031		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL				14 000000	19 500000	273 00	19 5	273 00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21 6 cm X 21 cm APROX X 200 HOJAS				100 000000	6 300000	630 00	6 3	630 00
501100041953		BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 66 cm X 1 01 m				100 000000	0 400000	40 00	0 4	40 00
0000254	01/05/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			4,963.50		4,963.50
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				10 000000	62 000000	620 00	62	620 00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				410 000000	7 300000	2 993 00	7 3	2 993 00
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				185 000000	7 300000	1 350 50	7 3	1 350 50
0000255	02/05/2017	RICOPPIER E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			380.00		380.00
740818500019		DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB				1 000000	380 000000	380 00	380	380 00
0000256	04/05/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			380.75		380.75
894700010103		HILO DE ALGODON MERCERIZADO 40/2 X 5000 yd COLOR BEIGE				1 000000	7 000000	7 00	7	7 00
895700080083		TELA DRIL X 1 50 m DE ANCHO				20 000000	18 500000	370 00	18 5	370 00
895700100034		CIERRE DE NAILON DE 45 cm COLOR BEIGE				1 000000	3 750000	3 75	3 75	3 75
0000257	04/05/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			100.80		100.80
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				8 000000	12 600000	100 80	12 6	100 80

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo									720,609.14	
0000258	04/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			28,818.70		28,818.70
584800040002		LEVOMEPRIMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				20000.000000	0.655462	13,109.24	0.655462	13,109.24
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB -				15000.000000	1.047297	15,709.46	1.047297	15,709.46
0000259	05/05/2017	FARMINDUSTRIA SA.	LP	Compromiso	S/.			24,011.40		24,011.40
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB -				21000.000000	1.143400	24,011.40	1.1434	24,011.40
0000260	05/05/2017	DIMEXA S.A	ASP	Compromiso	S/.			32,398.00		32,398.00
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB				97000.000000	0.334000	32,398.00	0.334	32,398.00
0000261	10/05/2017	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	ASP	Compromiso	S/.			32,370.00		32,370.00
584800650002		CLOZAPINA 100 MG TAB				55000.000000	0.498000	32,370.00	0.498	32,370.00
0000262	10/05/2017	POLLERIAS NINO SOCIEDAD ANONIMA C	ASP	Compromiso	S/.			5,750.00		5,750.00
097900040004		ALMUERZO				500.000000	11.500000	5,750.00	11.5	5,750.00
0000263	10/05/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000264	10/05/2017	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			990.00		990.00
894400020065		GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR				60.000000	16.500000	990.00	16.5	990.00
0000265	12/05/2017	VELA TIHUAY ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			680.00		680.00
746436440020		ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 10 PASOS				1.000000	250.000000	250.00	250	250.00
746436440023		ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 4 PASOS				1.000000	130.000000	130.00	130	130.00
746436440026		ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 12 PASOS				1.000000	300.000000	300.00	300	300.00
0000266	13/05/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000267	15/05/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			265.20		265.20
139200450002		SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100				12.000000	3.850000	46.20	3.85	46.20
169900100227		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 500 g				200.000000	0.480000	96.00	0.48	96.00
169900430025		CUCHARITA DESCARTABLE				200.000000	0.045000	9.00	0.045	9.00
169900430028		TENEDOR DESCARTABLE				200.000000	0.120000	24.00	0.12	24.00
169900430083		VASO DESCARTABLE DE CARTÓN 300 mL CON TAPA				200.000000	0.450000	90.00	0.45	90.00
0000268	15/05/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,400.00		3,400.00
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				20000.000000	0.170000	3,400.00	0.17	3,400.00
0000269	15/05/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,400.00		3,400.00
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				20000.000000	0.170000	3,400.00	0.17	3,400.00
0000270	15/05/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,400.00		3,400.00
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				20000.000000	0.170000	3,400.00	0.17	3,400.00
0000271	17/05/2017	IDEADOS EVENTOS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			834.00		834.00
097900040013		REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)				30.000000	27.800000	834.00	27.8	834.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo										720,609.14
0000272	18/05/2017	ACCORD HEALTHCARE S.A.C.	LP	Compromiso	S/.			2,016.00		2,016.00
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				60000 000000	0.033600	2,016.00	0.0336	2,016.00
0000273	18/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			11,919.60		11,919.60
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				100 000000	16 940000	1,694.00	16 94	1,694.00
580800180003		CEFALEXINA 500 mg TAB -				1000 000000	0.230497	230 50	0.230497	230 50
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 180 mL -				200.000000	6 899500	1,379.90	6 8995	1,379 90
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				50000.000000	0.020245	3,239.20	0.020245	3,239 20
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				30000 000000	0 179200	5,376.00	0 1792	5,376 00
0000274	18/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			206.97		206.97
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB -				3000.000000	0 068992	206 97	0 068992	206 97
0000275	18/05/2017	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO I	ASP	Compromiso	S/.			3,330.00		3,330.00
091100010164		BEBIDA GASEOSA X 500 ML AMARILLA				700 000000	2 150000	1,505 00	2 15	1,505 00
097900090162		HELADO DE CREMA X 180 mL APROX				500 000000	3 650000	1,825.00	3 65	1,825 00
0000276	18/05/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			25.20		25.20
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				2.000000	12 600000	25 20	12 6	25 20
0000277	18/05/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			75.60		75.60
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				6 000000	12 600000	75 60	12 6	75 60
0000278	18/05/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			75.60		75.60
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				6 000000	12 600000	75 60	12 6	75 60
0000279	19/05/2017	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			329.00		329.00
952270030001		RADIOGRABADORA				1.000000	329.000000	329 00	329	329 00
0000280	19/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,379.90		1,379.90
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 180 mL -				200 000000	6 899500	1,379 90	6 8995	1,379 90
0000282	19/05/2017	NANOTECHNOLOGY S.A.C.	CCE	Pendiente	S/.			319.58		319.58
740880370001		MONITOR LED				1 000000	319 580000	319 58	319 58	319 58
0000283	19/05/2017	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			110.00		110.00
462252150053		ESTABILIZADOR DE TENSION ESTADO SOLIDO DE 1000 W				1 000000	110 000000	110 00	110	110 00
0000284	19/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,379.90		1,379.90
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 180 mL -				200.000000	6 899500	1,379 90	6 8995	1,379 90
0000285	22/05/2017	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			619.00		619.00
894700010087		HILO DE ALGODON MERCERIZADO 40/2 X 5000 yd				20 000000	4 100000	82 00	4 1	82 00
894700010098		HILO DE ALGODON MERCERIZADO 40/2 X 5000 yd COLOR AZUL NOCHE				20 000000	4 100000	82 00	4 1	82 00
895700110004		ELASTICO DE 3 cm				700.000000	0 650000	455 00	0 65	455 00
0000286	22/05/2017	ADMINISTRADORA 6 DE AGOSTO S.A.	AS	Compromiso	S/.			3,066.00		3,066.00
172100070020		DIESEL B5 S50				300.000000	10.220000	3,066 00	10 22	3,066 00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									720,609.14	
0000287	22/05/2017	ANDINA MEDICA FILIAL PERU	ASP	Compromiso	S/.			4,575.00		4,575.00
354700010188		REACTIVO PARA ANALIZADOR HEMATOLOGICO DE 19 PARAMETROS				2.000000	2287.500000	4,575.00	2287.5	4,575.00
0000288	23/05/2017	URETA TAPIA ANA MARIA	ASP	Compromiso	S/.			780.00		780.00
899600080088		CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA				60.000000	13.000000	780.00	13	780.00
0000289	25/05/2017	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO I	ASP	Compromiso	S/.			118.40		118.40
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				80.000000	1.020000	81.60	1.02	81.60
096800010210		GALLETA DE SODA X 40 G APROX.				80.000000	0.460000	36.80	0.46	36.80
0000290	25/05/2017	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			13,450.00		13,450.00
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				58750.000000	0.195636	13,450.00	0.195636	13,450.00
0000291	25/05/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	MC	Compromiso	S/.			1,561.10		1,561.10
174200030010		GAS PROPANO X 45 LB				12.000000	130.092000	1,561.10	130.092	1,561.10
0000292	25/05/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			5,115.00		5,115.00
501100041867		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR ROJO				3000.000000	0.280000	840.00	0.28	840.00
501100041868		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR NEGRO				3000.000000	0.275000	825.00	0.275	825.00
501100042194		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX COLOR NEGRO				3000.000000	1.150000	3,450.00	1.15	3,450.00
0000293	26/05/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			638.00		638.00
805200020028		CINTA PARA SEÑALIZACION EN PLASTICO DE COLOR				20.000000	31.900000	638.00	31.9	638.00
0000294	26/05/2017	EDICIONES LIBRO AMIGO E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			3,412.00		3,412.00
317500130061		CUADERNO DE TRABAJO MEMORIA Y ATENCION I (FICHAS)				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
317500130078		CUADERNO DE TRABAJO MEMORIA Y ATENCION II (FICHAS)				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
475100017261		FICHA CLINICA DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION				8.000000	135.000000	1,080.00	135	1,080.00
475100052807		FICHA DE CONTROL DE TERAPIA Y MEDICINA FISICA DE REHABILITACION				8.000000	85.000000	680.00	85	680.00
541100010138		LIBRO DE REHABILITACION Y MEDICINA FISICA				6.000000	98.000000	588.00	98	588.00
541100011411		LIBRO DE REHABILITACION FISICA				3.000000	98.000000	294.00	98	294.00
541100011670		LIBRO INTELIGENCIA EMOCIONAL APLICACIONES EDUCATIVAS				1.000000	35.000000	35.00	35	35.00
541100018019		LIBRO REHABILITACION DEL LENGUAJE, LECTURA Y ESCRITURA				3.000000	80.000000	240.00	80	240.00
541100040223		CD SONIDOS ONOMATOPEYICOS				2.000000	30.000000	60.00	30	60.00
541100057925		LIBRO PERCEPCIONES DE LOS NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES PADRES Y MADRES DE FAMILIA SOBRE LA VIOLENCIA EMITIDA EN LA TELEVISION				3.000000	30.000000	90.00	30	90.00
541100058211		LIBRO MEMORIAS				7.000000	25.000000	175.00	25	175.00
541100061131		LIBRO APRENDIZAJE EFECTIVO Y DESARROLLO DE LA INTELIGENCIA				2.000000	50.000000	100.00	50	100.00
0000295	26/05/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			939.74		939.74
094100030398		MELÓN CATEGORIA PRIMERA				150.000000	2.200000	330.00	2.2	330.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				250.000000	2.439000	609.74	2.439	609.74
0000296	26/05/2017	CORSUGEN SRL	SIE	Compromiso	S/.			760.87		760.87
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				140.000000	1.000000	140.00	1	140.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo										
								720,609.14		
0000295	26/05/2017	CORSUGEN SRL	SIE	Compromiso	S/.			760.87		760.87
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				29.000000	3.000000	87.00	3	87.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				17.000000	3.000000	51.00	3	51.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORÍA PRIMERA				125.000000	1.300000	162.50	1.3	162.50
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				140.000000	1.217018	170.37	1.217018	170.37
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				100.000000	1.500000	150.00	1.5	150.00
0000297	30/05/2017	MEQUIM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			250.00		250.00
495100060012		ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO				2.000000	125.000000	250.00	125	250.00
0000298	30/05/2017	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			835.50		835.50
715000210027		TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL				30.000000	7.200000	216.00	7.2	216.00
715000220020		TAJADOR DE METAL CHICO				10.000000	0.450000	4.50	0.45	4.50
717300060036		CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4				1500.000000	0.410000	615.00	0.41	615.00
0000301	30/05/2017	INDUSTRIAS METALICAS VASQUEZ Y AS	ASP	Compromiso	S/.			3,500.00		3,500.00
746450680135		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE				1.000000	1850.000000	1,850.00	1850	1,850.00
746450680170		MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE 60 cm X 90 cm X 1.60 m				1.000000	1650.000000	1,650.00	1650	1,650.00
0000302	30/05/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			738.20		738.20
501100041213		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA DE 14 in X 20 in APROX.				40.000000	4.000000	160.00	4	160.00
501100041536		BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 19 cm X 20 cm APROX. CON ASA				4500.000000	0.082000	369.00	0.082	369.00
501100042208		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 12 in X 13 in APROX.				4000.000000	0.023500	94.00	0.0235	94.00
501100042209		BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 12 in X 16 in APROX.				4000.000000	0.028800	115.20	0.0288	115.20
0000303	30/05/2017	FARMINDUSTRIA SA.	LP	Compromiso	S/.			18,580.25		18,580.25
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB -				16250.000000	1.143400	18,580.25	1.1434	18,580.25
0000304	31/05/2017	RAMOS NINA GUILLERMO ESCOLASTICO	ASP	Compromiso	S/.			455.00		455.00
852100060092		RECORDATORIO DE VIDRIO GRABADO				13.000000	35.000000	455.00	35	455.00
0000305	31/05/2017	SODEXO PASS PERU S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			192,200.00		192,200.00
097900130015		VIVERES EN TARJETA DE CONSUMO				951.000000	200.000000	192,200.00	200	192,200.00
0000306	31/05/2017	LA CASA DEL OMBU E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			2,380.00		2,380.00
097900040013		REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)				60.000000	39.666600	2,380.00	39.6666	2,380.00
0000307	31/05/2017	MANAY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,392.00		2,392.00
503300080005		FILM DE ALUMINIO PARA ALIMENTOS				16.000000	149.500000	2,392.00	149.5	2,392.00
0000308	31/05/2017	JUANA ROSA DAVILA RUFASTO	ASP	Compromiso	S/.			320.00		320.00
169900430043		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 7 FL OZ				500.000000	0.250000	125.00	0.25	125.00
169900430116		VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 8 fl oz				500.000000	0.190000	95.00	0.19	95.00
169900430148		VASO DESCARTABLE DE POLIPAPEL X 12 fl oz				500.000000	0.200000	100.00	0.2	100.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Mayo A : Mayo del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Mayo									<u>720,609.14</u>	
0000309	31/05/2017	COMERCIAL MEC'S DE : MEDINA ENRIQ	ASP	Compromisi	\$/.			3,909.00		3,909.00
801600030026		LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm SALIDA IZQUIERDA				300.000000	3.500000	1,050.00	3.5	1,050.00
801600030027		LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm SALIDA DERECHA				300.000000	3.500000	1,050.00	3.5	1,050.00
801600030031		LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm EXTINTOR				162.000000	3.500000	567.00	3.5	567.00
801600030091		LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm EXTINTOR POLVO QUÍMICO SECO				162.000000	3.500000	567.00	3.5	567.00
803800010013		SOPORTE DE METAL PARA EXTINTOR				150.000000	4.500000	675.00	4.5	675.00
Total General										720,609.14